UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

SURAT TUGAS

Nomor: R-UMIJ/V/2023

Assalamu 'alaikum Warrahmatullahi Wabarakaatuh.

Sehubungan dengan persiapan pelaksanaan Akreditasi Perguruan Tinggi (APT) di Universitas

Muhammadiyah Jakarta, maka bersama ini Rektor Menugaskan kepada nama-nama terlampir

Bertugas sebagai tim penyusun Lembar Evaluasi Diri Akreditasi Perguruan Tinggi (LED APT)
Universitas Muhammadiyah Jakarta yang akan dilaksanakan pada:
Hari,tanggal : Senin-Rabu 29-31 Mei 2023
Waktu :08.00 Wib - Selesai (susunan acara terlampir)
Tempat : Wisma DPR Jl. Raya Puncak - Cianjur No.477, Kopo, Kec. Cisarua,
Kabupaten Bogor, Jawa Barat 16750

Demikianlah, surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Wassalamua 'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh.
Jakarta, 05 Dzulqo’dah 1444 H
A 25 Mei 2023 M

Jin. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat Jakarta Selatan 15419. Telp: (021) 7401894, 7492862. Fax: (021) 7430756

Homepage: www.umj.ac.id e-mail: info@umj.ac.id


http://www.umj.ac.id
mailto:info@umj.ac.id

Lampiran |
Surat No : /R-UMJ/V/2023
Tanggal : 25 Mei 2023

DAFTAR TIM PENYUSUN LEMBAR EVALUASI DIRIAKREDITASI
PERGURUAN TINGGI (LED-APT)

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Pimpinan Universitas

* Rektor Dr. Ma’mun Murod, S.Sos., M.Si.
* Warek | Dr. Muhammad Hadi. SKM., M.Kep.
* Warek II Dr. Ir. Muthmainah, M.M.
* Warek III Dr. Rini Fatma Kartikasari, S.Ag, MH.
* Warek IV Dr. Septa Chandra, SH., MH.
Lembaga
¢ AIK Drs. Fakhrurazi, MA.
* LPPM Prof. Dr. Tri Yuni Hendrawati, ST., M.Si
* SPI Litdia, S.E., M.Si
Ka.Biro

*  Umum dan SDI Ir. Rohman

* Kemahasiswaan
dan Akademik  Sri Rahayu Obyekwati, S. Sos.
* Keuangan Nurul Kamila, SE. M.Ak.
* PDTI Tauffiqurochman, M.Kom.
* KUK Endang Zakaria, MH.
* KSU Dr. Tria Patrianti, S.Sos., M.Ikom
Kriteria 1 :
Tim BPM :
. Dr. Tria Astika EP, SKM., MKM.
. Dr. Ibnu Sina Chandranegara, SH., MH.
. Dr. Liza Nora, SE., MM.
. Lola Rahmadona, SP, M.Si.
. Hardiman SG, SKM., M.Kes.
. Daruki, S.Pdi.
. Tri Suryani, SKM.
. Wisnu Dwi Antoro, S.Kom.
Kriteria 2 :

Miciko Umeda, S.Kp., MBiomed.
Hastri Rosiyanti, S.Pd., M.P.Mat.



Kriteria 3 :

Anis Setiyanti, M.Pd.
Imam Taofik, S.Pdi
Angga Mujianto, S.E.
Dedi Susilo, S.Kom.

Kriteria 4 :

Ns. Titin Sutini, S.Kep, M.Kep
Ahmad Fauzi Rohman, SKM

Kriteria 5 :

Dr. Siti Asmanah, S.E., M.Si.
Edi Pumiawan

Ajeng Setio M, S.Ak.
Maderi, S IP., M.M.

Tatik Damayanti

Kriteria 6 :

Kriteria 7,

Tim Teknis

Prof. Dr. Herwina Bahar, MA.
Ismah, M.Si.

Hayatunnufus, S.Kom.
Wahyu Nugroho, A.Md., Kep

8dan 9 :

Dr. Yani Sofiani, M.Kep., Sp.KMB

Dr. Lusi Andriyani, S IP., M.Si
Darto, S.E., M.M.
Reddy Oktariawan

Firmansyah Umar, S.Si.
Tim PDTI:

- Tri Andika Hijri N, S.Kom.
- Pijar Haqullah Akbar, SE.
- Toto Wahyudi
Kesekretariatan :

Fadhillah Nuriyah Zulfa, S.Psi.

Farah Maulida H, S.Ag.



HARI KE

29 Mei
2023

30 Mei
2023

31 Mei
2023

Susunan Acara Pengisian LED APT

JAM
08.00-09.00

09.00-09.10

09.10-09.15

09.15-09.20

09.20 - 12.30

12.30-14.00

14.00-18.00

18.00-19.00

19.00-22.00

06.00-08.00
08.00-08.30

08.30- 12.00

12.00-13.30

13.30-18.00

18.00-19.00

19.00-22.00

06.00-08.00

08.00-08.30

08.30-10.00

10.00-12.00
12.00-13.30

Wisma DPR - Puncak

ACARA
Registrasi Hari Ke-1

Sambutan oleh Rektor

Pengarahan Kegiatan Oleh Wakil
Rektor I

Pengarahan Kegiatan Oleh Ketua
BPM

Penyusunan LED APT {Criteria 1-9

ISOMA

Penyusunan LED APT {Criteria 1-9
(lanjutan)

Istirahat

Penyusunan LED APT Kriteria 1-9
(lanjutan)

Sarapan

Registrasi Hari Ke-2

Penyusunan LED APT Kriteria 1-9
(lanjutan)

Ishoma

Penyusunan LED APT Kriteria 1-9
(lanjutan)

Ishoma

Presentasi LED dan feedback kriteria
1-9

Sarapan

Registrasi Hari Ke-3

Finalisasi penyusunan hasil LED
kriteria 1-9

Laporan LED kriteria 1-9
Penutupan,

KETERANGAN
Panitia
Dr. Ma’mun Murod, Msi.

Dr. Muhammad Hadi, SKM,
M.Kep

Dr. Tria Astika EP, M.KM
Tim Penyusun APT
Panitia

Tim Penyusun APT
Panitia

Tim Penyusun APT

Panitia
Panitia
Tim Penyusun APT
Panitia
Tim Penyusun APT
Panitia

Tim Penyusun APT

Panitia
Panitia
Tim Penyusun APT

Tim Penyusun APT
Panitia



